conhecimento dos interessados, o resultado definitivo referente ao CHAMAMENTO PÚBLICO n.º
001/2026, a saber:
Propostas homologadas e valores que serão repassados:
 Sociedade Civil de Bombeiros de Tapejara- RS, CNPJ: 01.333.675/0001-15, será repassado o valor
de R$ 87.656,00 (oitenta e sete mil seiscentos e cinquenta e seis reais).
 Associação dos Universitários de Vila-Langarense (ASSUV), CNPJ: 17.855.203/0001-62, será
repassado o valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).
 Associação Amigos dos Animais de Vila Lângaro (AMAVIL), CNPJ: 47.853.930/0001-51, será
repassado o valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
 Centro de Tradições Gaúchas Gentil Boeira, CNPJ: 92.007.897/0001-01, será repassado o valor
de R$ 10.000,00 (dez mil reais).
 Associação Clube Esportivo Vila Lângaro (CEVIL), CNPJ: 30.155.291/0001-58, será repassado o
valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais).